
Муниципальное    бюджетное  общеобразовательное   учреждение 

«Кореизская   средняя   школа» муниципального  образования    

городской  округ   Ялта    Республики   Крым 

(МБОУ «Кореизская СШ») 
 

 

П Р И К А З 
 

от  5 июля 2021г.               пгт.  Кореиз    №   244 

 

«О зачислении в школу» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на  обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, Положением о приеме на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

МБОУ «Кореизская СШ», утвержденным приказом № 356 от 20.11.2020г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1-й класс с 02 июля 2021 года: 

 Атанасова Ростислава Красимирова, 08.05.2014 г.р. Основание – заявление 

Василенко Натальи Валентиновны; 

 Басараб Валерию Александровну, 02.06.2014 г.р. Основание – заявление 

Басараб Олеси Романовны; 

 Борцова Владислава Ярославовича, 21.02.2014 г.р. Основание  - заявление 

Мишаревой Маргариты Михайловны; 

 Гула Никиту Ярославовича, 15.11.2014 г.р. Основание – заявление Гула 

Натальи Андреевны; 

 Гурина Илью Сергеевича, 03.08.2014 г.р. Основание – заявление Гурина 

Сергея Сергеевича; 

 Кожаеву Виталину Сергеевну, 08.06.2014 г.р. Основание – заявление 

Кожаевой Анжелы Николаевны; 

 Котову Веронику Анатольевну, 28.09.2014 г.р. Основание – заявление 

Котовой Екатерины Анатольевны; 

 Леснинова Владимира Николаевича, 21.11.2014 г.р. Основание – заявление 

Леснинова Николая Юрьевича; 

 Лосева Артема Александровича, 10.01.2015 г.р. Основание – заявление 

Лосевой Ольги Николаевны; 

 Лысаковскую Анну Олеговну, 20.04.2014 г.р. Основание – заявление 

Лысаковской Галины Валерьевны; 

 Машину Маргариту Олеговну, 17.12.2014 г.р. Основание  - заявление 

Машина Олега Юрьевича; 

 Новикову Екатерину Валентиновну, 11.12.2014 г.р. Основание – заявление 

Новиковой Анастасии Анатольевны; 



 Петрова Егора Андреевича, 16.11.2014 г.р. Основание – заявление Петрова 

Андрея Николаевича; 

 Сенич Арину Артемовну, 24.12.2014 г.р. Основание – заявление Сенич 

Ирины Юрьевны; 

 Цветкову Милану Викторовну, 27.02.2014 г.р. Основание – заявление 

Цветковой Анны Альбертовны; 

 Шарапова Илариона Владимировича, 18.11.2014 г.р. Основание – 

заявление Шараповой Анны Валериевны; 

 Швыряеву Златомиру Валериевну, 02.02.2014 г.р. Основание – заявление 

Крутецкой Анны Юрьевны; 

 Шишлянникову Марию Викторовну, 14.05.2014 г.р. Основание – заявление 

Шишлянникова Виктора Васильевича; 

 Щербину Арину Александровну, 11.04.2014 г.р. Основание – заявление 

Щербины Татьяны Петровны. 

 

2. Классному руководителю Макаровой З.М. сформировать личные дела 

обучающихся. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор  

МБОУ «Кореизская СШ»      О.В. Баранов 

 

 

 

 
 


